
1. 수입

관 항 목 등록금회계 비등록금회계 소계(A)

257,850,000 132,102,000 389,952,000 298,292,000 91,660,000

257,850,000 257,850,000 182,892,000 74,958,000

5112 대학원입학금 8,000,000 8,000,000 5,500,000 2,500,000

5114 대학원수업료 249,850,000 249,850,000 177,392,000 72,458,000

0 132,102,000 132,102,000 115,400,000 16,702,000

5121 단기수강료 132,102,000 132,102,000 115,400,000 16,702,000

0 559,885,000 559,885,000 834,000,000 -274,115,000

0 420,000,000 420,000,000 735,000,000 -315,000,000

5211 경상비전입금 0 360,000,000 360,000,000 685,000,000 -325,000,000

5212 법정부담전입금 0 60,000,000 60,000,000 50,000,000 10,000,000

5216 교내전입금 0 0 0 0 0

5219 기금회계전입금 0 0 0 0 0

5220 기부금수입 0 139,885,000 139,885,000 99,000,000 40,885,000

5221 일반기부금 0 74,000,000 74,000,000 30,000,000 44,000,000

5222 지정기부금 0 65,885,000 65,885,000 69,000,000 -3,115,000

5223 연구기부금 0 0 0 0 0

5230 국고보조금 0 0 0 0

5231 교육부 0 0 0

5110 등록금수입

5100 등록금수입

5120 수강료수입

5200 전입 및 기부금수입

5210 전입금수입

2024년 추경예산(B) 증감(A-B)

(2025. 3.1부터 2026. 2.28까지)

베뢰아국제대학원대학교

과목 2025회계연도 예산 (수입)

(교 비 회 계) 자 금 예 산 서

(단위:원)
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관 항 목 등록금회계 비등록금회계 소계(A)
2024년 추경예산(B) 증감(A-B)

과목 2025회계연도 예산 (수입)

0 94,540,000 94,540,000 49,740,000 44,800,000

0 1,950,000 1,950,000 1,400,000 550,000

5311 입학원서대 0 0 0 0 0

5312 수험료수입 0 1,950,000 1,950,000 1,400,000 550,000

0 89,440,000 89,440,000 45,100,000 44,340,000

5321 증명료수입 0 100,000 100,000 100,000 0

5322 대여사용료 0 89,340,000 89,340,000 45,000,000 44,340,000

0 3,150,000 3,150,000 3,240,000 -90,000

5331 논문심사수입 0 1,800,000 1,800,000 2,100,000 -300,000

5332 실습수입 0 0 0 0

5339 기타교육부대수입 0 1,350,000 1,350,000 1,140,000 210,000

200,000 10,200,000 10,400,000 12,210,000 -1,810,000

5410 예금이자수입 100,000 200,000 300,000 180,000 120,000

5411 예금이자 100,000 200,000 300,000 180,000 120,000

5420 기타교육외수입 100,000 10,000,000 10,100,000 12,030,000 -1,930,000

5421 잡수입 100,000 10,000,000 10,100,000 12,030,000 -1,930,000

5426 유형자산처분이익 0 0 0

0 0 0 0 0

2210 장기차입금 0 0 0 0 0

2211 장기차입금차입 0 0 0 0 0

5400 교육외수입

2200 고정부채입금

5300 교육부대수입

5310 입시수수료수입

5320 증명.사용료수입

5330 기타교육부대수입

베뢰아국제대학원대학교 2쪽



관 항 목 등록금회계 비등록금회계 소계(A)
2024년 추경예산(B) 증감(A-B)

과목 2025회계연도 예산 (수입)

0 0 0 0 0

1220 투자자산수입 0 0 0 0 0

1221 투자유가증권 0 0 0 0 0

1229 기타투자자산수입 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

1241 전신전화보증금 0 0 0 0 0

1242 임차보증금회수 0 0 0 0 0

1243 장기대여금회수 0 0 0 0 0

1249 기타자산수입 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

1251 원금보존연구기금인출 0 0 0 0 0

1253 원금보존건축기금인출 0 0 0 0 0

1254 원금보존장학기금인출 0 0 0 0 0

1255 원금보존퇴직기금인출 0 0 0 0 0

1256 원금보존특정목적기금인출 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

1262 임의연구기금인출 0 0 0 0 0

1263 임의건축기금인출 0 0 0

1264 임의장학기금인출 0 0 0 0 0

1265 임의퇴직기금인출 0 0 0 0 0

1266 임의특정목적기금인출 0 0 0

1200 투자와기타자산수입

1240 기타자산수입

1250 원금보존기금인출수입

1260 임의기금인출수입
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관 항 목 등록금회계 비등록금회계 소계(A)
2024년 추경예산(B) 증감(A-B)

과목 2025회계연도 예산 (수입)

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

1311 토지매각대 0 0 0 0 0

1312 건물매각대 0 0 0 0 0

1314 기계.기구매각대 0 0 0 0 0

1315 집기비품매각대 0 0 0 0 0

1317 도서매각대 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

1321 무형고정자산매각대 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

2111 단기차입금차입 0 0 0 0 0

0 13,000,000 13,000,000 241,500,000 -228,500,000

0 0 0 0 0

2211 장기차입금차입 0 0 0 0 0

0 13,000,000 13,000,000 241,500,000 -228,500,000

2221 임대보증금수입 13,000,000 13,000,000 241,500,000 -228,500,000

2229 기타고정부채수입 0 0 0 0 0

258,050,000 809,727,000 1,067,777,000 1,435,742,000 -367,965,000

33,620,846 244,447,049 278,067,895 46,613,381 231,454,514

291,670,846 1,054,174,049 1,345,844,895 1,482,355,381 -136,510,486자 금 수 입 총 계

1300 고정자산매각수입

미사용전기이월자금

자 금 수 입 소 계

2200 고정부채입금

2210 장기차입금

2220 기타고정부채

1310 유형고정자산매각수입

2100 유동부채입금

2110 단기차입금

1320 무형고정자산매각수입
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1. 지출

관 항 목 등록금회계 비등록금회계 소계(A)

65,346,000 538,244,000 603,590,000 575,615,000 27,975,000

65,346,000       256,744,000 322,090,000 292,265,000 29,825,000

4111 교원급여 150,000,000     150,000,000 145,000,000 5,000,000

4112 교원상여금 0 0 0

4113 교원제수당 37,000,000       37,000,000 36,600,000 400,000

4114 교원법정부담금 26,000,000       26,000,000 18,000,000 8,000,000

4115 시간강의료 62,610,000       39,744,000       102,354,000 88,665,000 13,689,000

4116 특별강의료 4,000,000        4,000,000 4,000,000 0

4118 조교인건비 0 0 0

4117 교원퇴직금 2,736,000        0 2,736,000 0 2,736,000

0 281,500,000 281,500,000 283,350,000 -1,850,000

4121 직원급여 230,000,000     230,000,000 227,000,000 3,000,000

4122 직원상여금 0 0 0

4123 직원제수당 17,500,000       17,500,000 17,300,000 200,000

4124 직원법정부담금 34,000,000       34,000,000 32,000,000 2,000,000

4125 임시직인건비 0

4126 노  임 0 7,050,000 -7,050,000

83,460,000 63,600,000 147,060,000 221,811,186 -74,751,186

30,260,000 15,400,000 45,660,000 125,753,386 -80,093,386

4211 건축물관리비 10,000,000       5,000,000 15,000,000 83,000,000 -68,000,000

증감(A-B)2024학년 추경예산(B)

4210 시설관리비

4200 관리운영비

4120 직원보수

4100 보수

4110 교원보수

베뢰아국제대학원대학교

과목 2025회계연도 예산(지출)

(교 비 회 계) 자 금 예 산 서

(단위:원)

(2025. 3.1부터 2026. 2.28까지)
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관 항 목 등록금회계 비등록금회계 소계(A)
증감(A-B)2024학년 추경예산(B)

과목 2025회계연도 예산(지출)

4212 장비관리비 14,000,000       4,200,000 27,000,000 27,000,000 0

4215 시설용역비 2,160,000        1,200,000 2,910,000 2,910,000 0

4216 보험료 2,100,000        1,843,386 1,843,386 0

4219 기타시설관리비 2,000,000        5,000,000 11,000,000 11,000,000 0

44,700,000 30,700,000 75,400,000 68,867,800 6,532,200

4221 여비교통비 100,000          500,000 301,300 301,300 0

4223 소모품비 300,000          5,000,000 5,016,500 5,016,500 0

4224 인쇄출판비 1,000,000 1,000,000 1,000,000 0

4225 난방비 -                   8,000,000 7,900,000 7,900,000 0

4226 전기수도료 39,600,000       7,200,000 41,500,000 41,500,000 0

4227 통신비 4,000,000        500,000 3,750,000 3,750,000 0

4228 각종세금과공과금 300,000          7,500,000 7,600,000 7,600,000 0

4229 지급수수료 400,000          1,000,000 1,800,000 1,800,000 0

8,500,000        17,500,000 26,000,000 27,190,000 -1,190,000

4231 복리후생비 1,000,000        6,000,000 7,000,000 5,600,000 1,400,000

4232 교육훈련비 300,000          500,000 800,000 680,000 120,000

4233 일반용역비 3,900,000        0 3,900,000 5,500,000 -1,600,000

4236 기타업무추진비 500,000 500,000 0 500,000

4237 홍보비 1,000,000        2,000,000 3,000,000 4,000,000 -1,000,000

4238 회의비 1,000,000 1,000,000 400,000 600,000

4239 행사비 2,000,000        5,500,000 7,500,000 9,000,000 -1,500,000

4240 선교비 0 0 0

4241 기타운영비 300,000          2,000,000 2,300,000 2,010,000 290,000

4230 운영비

4220 일반관리비
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관 항 목 등록금회계 비등록금회계 소계(A)
증감(A-B)2024학년 추경예산(B)

과목 2025회계연도 예산(지출)

54,960,000 79,431,000 134,391,000 98,771,500 35,619,500

3,000,000 0 3,000,000 1,500,000 1,500,000

4311 연구비 1,000,000 0 1,000,000 1,000,000

4312 연구관리비 2,000,000 2,000,000 1,500,000 500,000

51,960,000 76,131,000 128,091,000 94,971,500 33,119,500

4321 교외장학금 0 65,885,000 65,885,000 55,957,500 9,927,500

4322 교내장학금 47,960,000 6,806,000 54,766,000 35,414,000 19,352,000

4324 논문심사료 1,440,000 1,440,000 1,600,000 -160,000

4325 학생지원비 2,000,000 1,000,000 3,000,000 500,000 2,500,000

4329 기타학생경비 2,000,000 1,000,000 3,000,000 1,500,000 1,500,000

3,300,000 3,300,000 2,300,000 1,000,000

4331 입시수당 0 300,000 300,000 300,000 0

4332 입시경비 0 3,000,000 3,000,000 2,000,000 1,000,000

100,000 500,000 600,000 4,500,000 -3,900,000

0 0 0 0 0

4411 지급이자 0 0 0 0 0

100,000 500,000 600,000 4,500,000 -3,900,000

4421 잡손실 100,000 500,000 600,000 4,500,000 -3,900,000

4427 고정자산폐기손실 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

4519 기금회계전출금 0 0 0 0

4510 전출금

4310 연구비

4300 연구.학생경비

4500 전출금

4410 지급이자

4420  기타교육외비용

4400 교육외비용

4320 학생경비

4330 입시관리비
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관 항 목 등록금회계 비등록금회계 소계(A)
증감(A-B)2024학년 추경예산(B)

과목 2025회계연도 예산(지출)

5,000,000 3,000,000 8,000,000 0 8,000,000

5,000,000 3,000,000 8,000,000 0 8,000,000

4611 예비비 5,000,000 3,000,000 8,000,000 8,000,000

0 0 0

0 0 0 0 0

1241 전신.전화보증금지출 0 0 0 0 0

1249 장기대여금지출 0 0 0 0

0 0 0 0

1252 원금보존연구기금적립 0 0 0 0

1253 원금보존건축기금적립 0 0 0 0

1254 원금보존장학기금적립 0 0 0 0

1255 원금보존특정목적기금적립 0 0 0

0 0 0

1262 임의연구기금적립 0 0 0 0

1263 임의건축기금적립 0 0

1264 임의장학기금적립 0 0 0 0

1266 임의특정목적기금적립 0 0 0

33,000,000 3,300,000 36,300,000 275,530,000 -239,230,000

33,000,000 3,300,000 36,300,000 275,530,000 -239,230,000

1311 토지매입비 0 0 0 0 0

1312 건물매입비 0 0 194,730,000 -194,730,000

1314 기계기구매입비 10,000,000 1,000,000 11,000,000 500,000 10,500,000

1315 집기비품매입비 20,000,000 2,000,000 22,000,000 77,000,000 -55,000,000

1316 차량운반구매입비 0 0 0

1317 도서구입비 3,000,000 300,000 3,300,000 3,300,000 0

1250 원금보존기금적립

1200 투자와기타자산지출

4610 예비비

4600 예비비

1260 임의기금적립

1310 유형고정자산매입지출

1240 기타자산지출

1300 고정자산매입지출

베뢰아국제대학원대학교 4쪽



관 항 목 등록금회계 비등록금회계 소계(A)
증감(A-B)2024학년 추경예산(B)

과목 2025회계연도 예산(지출)

 1319 건설가계정 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

0 0 0 0 0

2111 단기차입금상환 0 0 0 0 0

0 13,000,000 13,000,000 28,200,000 -15,200,000

0 0 0 0 0

2211 장기차입금상환 0 0 0 0

0 13,000,000 13,000,000 28,200,000

2221 임대보증금환급 13,000,000 13,000,000 22,400,000

2222 기타고정부채상환 0 5,800,000

241,866,000 701,075,000 942,941,000 1,204,427,686 -261,486,686

49,804,846 353,099,049 402,903,895 277,927,695 124,976,200

291,670,846 1,054,174,049 1,345,844,895 1,482,355,381 -136,510,486

게

2220 기타고정부채상환

2110 단기차입금상환

자 금 지 출 총 계

미사용차기이월자금

2100 유동부채상환

지 출 예 산 합 계

2210 장기차입금상환

2200 고정부채상환

베뢰아국제대학원대학교 5쪽



1. 수입 (단위:원)

관 항 목

257,850,000 182,892,000 74,958,000

257,850,000 182,892,000 74,958,000

5112 대학원입학금 8,000,000 5,500,000 2,500,000
*1학기:12명 * 500,000 = 6,000,000

*2학기:  4명 * 500,000 = 2,000,000
8,000,000

5114 대학원수업료 249,850,000 177,392,000 72,458,000

*1학기

 M.T.S: 4명 * 1,770,000 = 7,080,000

 M.Div: 28명 * 2,550,000 =71,400,000

 Th.M:  11명 * 2,780,000 =30,580,000

 Ph.D: 2명 * 4,730,000 =9,460,000

 Part time M.Div: 3명 * 6학점 *180,000=3,240,000

 Part time M.T.S: 3명 * 3학점 *180,000=1,620,000

*2학기

 M.T.S: 4명 * 1,770,000 =7,080,000

 M.Div: 29명 * 2,550,000 =73,950,000

 Th.M:  11명 *  2,780,000 = 30,580,000

 Ph.D: 2명 * 4,730,000 =9,460,000

 Part time M.Div: 3명 * 6학점 *180,000=3,240.000

 Part time M.T.S: 4명 * 3학점 *180,000=2,160,000

249,850,000

0 0 0 0

5121 단기수강료 0 0 0

0 0 0 0

0 0 0 0

5211 경상비전입금 0 0 0

5212 법정부담전입금 0 0 0

5218 등록금회계전입금 0 0 0

5100 등록금수입

베뢰아국제대학원대학교

(등 록 금 회 계) 자 금 예 산 서

(2025. 3.1부터 2026. 2.28까지)

과목
증감(A-B)

2024학년도

추경예산(B)

2025학년도

본예산(A)
산출근거

5110 등록금수입

5120 수강료수입

5200 전입 및 기부금수입

5210 전입금수입

베뢰아국제대학원대학교 1쪽



관 항 목

과목
증감(A-B)

2024학년도

추경예산(B)

2025학년도

본예산(A)
산출근거

5219 기금회계전입금 0 0 0

0 0 0

0 0 0

5311 입학원서대 0 0 0

5312 수험료수입 0 0 0

0 0 0

5321 증명료수입 0 0 0

5322 대여사용료 0 0 0

0 0 0

5331 논문심사수입 0 0 0

5332 실습수입 0 0 0

5339 기타교육부대수입 0 0 0

200,000 60,000 140,000

5410 예금이자수입 100,000 30,000 70,000

5411 예금이자 100,000 30,000 70,000 100,000

5420 기타교육외수입 100,000 30,000 70,000

5421 잡수입 100,000 30,000 70,000 증명서 발급 수수료(주민센터 민원처리비용) 100,000

5426 유형자산처분이익 0 0 0 0

0 0 0

2210 장기차입금 0 0 0

2211 장기차입금차입 0 0 0

0 0 0

1220 투자자산수입 0 0 0

1221 투자유가증권 0 0 0

1229 기타투자자산수입 0 0 0

5300 교육부대수입

5310 입시수수료수입

5320 증명.사용료수입

5330 기타교육부대수입

5400 교육외수입

2200 고정부채입금

1200 투자와기타자산수입

베뢰아국제대학원대학교 2쪽



관 항 목

과목
증감(A-B)

2024학년도

추경예산(B)

2025학년도

본예산(A)
산출근거

0 0 0

1241 전신전화보증금 0 0 0

1242 임차보증금회수 0 0 0

1243 장기대여금회수 0 0 0

1249 기타자산수입 0 0 0

0 0 0

0 0 0

1311 토지매각대 0 0 0

1312 건물매각대 0 0 0

1314 기계.기구매각대 0 0 0

1315 집기비품매각대 0 0 0

1317 도서매각대 0 0 0

0 0 0

1321 무형고정자산매각대 0 0 0

0 0 0

0 0 0

2111 단기차입금차입 0 0 0

0 0 0

0 0 0

2211 장기차입금차입 0 0 0

0 0 0

2221 임대보증금수입 0 0 0

2229 기타고정부채수입 0 0 0

258,050,000 182,952,000 75,098,000

33,620,846 22,844,832 10,776,014

291,670,846 205,796,832 85,874,014

1300 고정자산매각수입

1310 유형고정자산매각수입

1320 무형고정자산매각수입

1240 기타자산수입

미사용전기이월자금

자 금 수 입 총 계

2100 유동부채입금

2110 단기차입금

2200 고정부채입금

2210 장기차입금

2220 기타고정부채

자 금 수 입 소 계

베뢰아국제대학원대학교 3쪽



1. 지출 (단위:원)

관 항 목

65,346,000 54,465,000 10,881,000

65,346,000     54,465,000     10,881,000

4111 교원급여 0 0

4112 교원상여금 0 0

4113 교원각종수당 0 0

4114 교원법정부담금 0 0

4115 시간강의료 62,610,000     54,465,000 8,145,000

*전임교원 초과강의료 (2명):2,400,000 *  2학기 = 4,800,000

*학위과정 강사료(10명):1학기: 33,663,000

                               :2학기: 24,147,000

62,610,000

4116 특별강의료 -                  0

4118 조교인건비 -                  -                  0

4228 교원퇴직금 2,736,000       -                  2,736,000

0 0 0

4121 직원급여 0 0

4122 직원상여금 0 0

4123 직원각종수당 0 0

4124 직원법정부담금 0 0

4125 임시직인건비 -                  -                  0

베뢰아국제대학원대학교

(등 록 금 회 계) 자 금 예 산 서

(2025. 3.1부터 2026. 2.28까지)

과목
증감(A-B)

2024학년도

추경예산(B)

2025학년도

본예산(A)
산출근거

4100 보수

4110 교원보수

4120 직원보수

베뢰아국제대학원대학교 1쪽



관 항 목

과목
증감(A-B)

2024학년도

추경예산(B)

2025학년도

본예산(A)
산출근거

83,460,000 61,761,186 21,698,814

30,260,000 12,553,386 17,706,614

4211 건축물관리비 10,000,000     10,000,000 건축물 유지 관리 보수 비용 10,000,000

4212 장비관리비 14,000,000     7,000,000       7,000,000

*소방안전관리대행료(12개월):3,300,000

*전기안전관리대행료(12개월):3,300,000

*승강기 유지 관리비((12개월):2,700,000

*복합기 임대, 사용료(5대)(12개월): 4,700,000

14,000,000

4215 시설용역비 2,160,000       1,710,000       450,000
*학교 기숙사 소독비용:

 -일반소독 :360,000 * 6개월 = 2,160,000
1,920,000

4216 보험료 2,100,000       1,843,386       256,614
*학교,기숙사 건물화재보험(1년갱신):1,800,000원

*승강기사고배상책임보험(승객용,자동차용)=300,000원
2,100,000

4219 기타시설관리비 2,000,000       2,000,000       0 소방시설 점검 보완 설비 및 기타시설 관리

44,700,000 40,017,800 4,682,200

4221 여비교통비 100,000         1,300            98,700 100,000

4223 소모품비 300,000         16,500 283,500 *업무용 소프트웨어 라이센스 갱신 및 사무용품 300,000

4224 인쇄출판비 -                  0 0

4225 난방비 -                  -                  0 0

4226 전기수도료 39,600,000     36,000,000 3,600,000
학교 상하수도요금: 300,000* 6 =1,800,000

학교 전기요금: 3,150,000*12개월 = 37,800,000
39,600,000

4227 통신비 4,000,000       3,500,000 500,000

*카드단말기 이용료(2대) : 132,000

*인터넷전화요금(070-42대): 700,000

*팩스,크로샷단체문자전송서비스: 500,000

*인터넷 요금: 2,400,000

*학교 도메인 이용 갱신및 기타 통신비:268,000

4,000,000

4200 관리운영비

4210 시설관리비

4220 일반관리비

베뢰아국제대학원대학교 2쪽



관 항 목

과목
증감(A-B)

2024학년도

추경예산(B)

2025학년도

본예산(A)
산출근거

4228 각종세금과공과금 300,000         100,000 200,000
*수업목적저작물이용보상료:100,000

*교육학술정보원 보안관제운영비 외: 200,000
300,000

4229 지급수수료 400,000         400,000 0 등록금 카드납부 수수료:(1~1.25%) 400,000

8,500,000       9,190,000       -690,000

4231 복리후생비 1,000,000       100,000 900,000 1,000,000

4232 교육훈련비 300,000         180,000 부서별 교육참가비 300,000

4233 일반용역비 3,900,000       3,900,000 0

더존 회계프로그램 사용 계약료:1,460,000원

더존 회계프로그램 백업서비스 계약료: 660,000

도서관리프로그램 유지보수 계약:1,650,000

졸업종합고사 출제 및 채점 경비 :130,000

3,900,000

4236 기타업무추진비 0

4237 홍보비 1,000,000       3,000,000 -2,000,000 *영상편집 의뢰비 외 2,000,000

4238 회의비 0

4239 행사비 2,000,000       2,000,000 0   * 졸업식 경비 : 2,000,000 0

4240 선교비 0

4241 기타운영비 300,000         10,000 290,000  기타 운영경비 300,000

54,960,000 31,190,000 23,770,000

3,000,000 1,500,000 1,500,000

4311 연구비 1,000,000 1,000,000 연구활동장려금.각종연구비 1,000,000

4312 연구관리비 2,000,000 1,500,000 500,000 교수학술연구관리비,학술지 연구논문 게제료 및 실경비 2,000,000

4230 운영비

4300 연구.학생경비

4310 연구비

베뢰아국제대학원대학교 3쪽



관 항 목

과목
증감(A-B)

2024학년도

추경예산(B)

2025학년도

본예산(A)
산출근거

51,960,000 29,690,000 22,270,000

4322 교내장학금 47,960,000 29,690,000 18,270,000

1,2학기 *신입생특별장학(20명):26,650,000

           *원우회 임원장학(6명): 7,650,000

           *성적우수 장학(2명):2,550,000

           *은혜 장학(4명):5,100,000

           *근로장학(2명):1,300,000

           *한가족 장학(4명):4,710,000

47,960,000

4321 교외장학금 0

4324 논문심사료 0 0

4325 학생지원비 2,000,000 2,000,000 학생 축제, 학생회 운영지원 2,000,000

4329 기타학생경비 2,000,000 2,000,000 각종학생경비 2,000,000

0

4331 입시수당 0 0 0

4332 입시경비 0 0 0

100,000 0 100,000

0 0 0

4411 지급이자 0 0 0

100,000 0 100,000

4421 잡손실 100,000 0 100,000

4427 고정자산폐기손실 0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

4518 비등록금회계전출금 0

4320 학생경비

4330 입시관리비

4400 교육외비용

4410 지급이자

4420  기타교육외비용

4500 전출금

4510 전출금

베뢰아국제대학원대학교 4쪽



관 항 목

과목
증감(A-B)

2024학년도

추경예산(B)

2025학년도

본예산(A)
산출근거

5,000,000 0 5,000,000

5,000,000 0 5,000,000

4611 예비비 5,000,000 0 5,000,000

0 0 0

0

1241 전신.전화보증금지출 0 0 0

1249 장기대여금지출 0 0 0

33,000,000 22,000,000 11,000,000

33,000,000 22,000,000 11,000,000

1311 토지매입비 0 0 0

1312 건물매입비 0 0 0

1314 기계기구매입비 10,000,000 0 10,000,000 수업용 기자재 10,000,000

1315 집기비품매입비 20,000,000 19,000,000 1,000,000 20,000,000

1316 차량운반구매입비 0

1317 도서구입비 3,000,000 3,000,000 0  1,2학기 강의계획 도서 구입 3,000,000

 1319 건설가계정 0 0 0

0 0 0

0 0 0

2111 단기차입금상환 0 0 0

0 2,900,000 -2,900,000

0 2,900,000 -2,900,000

2229기타고정부채상환 2,900,000 -2,900,000 계약 만료 강사 퇴직금(적립) 지급

241,866,000 172,316,186 69,549,814

49,804,846 33,480,646 16,324,200

291,670,846 205,796,832 85,874,014

1300 고정자산매입지출

1310 유형고정자산매입지출

4600 예비비

4610 예비비

1200 투자와기타자산지출

1240 기타자산지출

자 금 지 출 총 계

2100 유동부채상환

2110 단기차입금상환

2200 고정부채상환

2220 기타고정부채상환

지 출 예 산 합 계

미사용차기이월자금
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1. 수입 (단위:원)

관 항 목

132,102,000 115,400,000 16,702,000

132,102,000 115,400,000 16,702,000

5121 단기수강료 132,102,000 115,400,000 16,702,000

(평생교육원수강료)

<1학기>

 *목회신학원:830,000*25명 =20,570,000

 *그레이스 디싸이플:830,000 *10명=8,300,000

 *써번트 디싸이플:1,000,000 *25명=25,000,000

 *전문과정:(630,000*2명)=1,260,000

 *학점은행과정:420,000 *8명 =3,360,000

 *실용교양과정(2과정):34명=3,920,000  (1학기:62,590,000)

 <2학기>

 *목회신학원:830,000*28명 =23,240,000

 *그레이스 디싸이플:830,000 *10명=8,300,000

 *써번트 디싸이플:1,000,000 *25명=25,000,000

 *전문과정:(630,000*2명)=1,260,000

 *학점은행과정:420,000 *8명 =3,360,000

 *실용교양과정(3과정):15명=2,695,000  (2학기:63,855,000)

 

 *학위과정 연구등록비(1명)(1,2학기):556,000

132,102,000     

559,885,000 834,000,000 -274,115,000

420,000,000 735,000,000 -315,000,000

5211 경상비전입금 360,000,000 685,000,000 -325,000,000 360,000,000

5100 등록금수입

5120 수강료수입

5200 전입 및 기부금수입

5210 전입금수입

2025학년도

본예산(A)

베뢰아국제대학원대학교

(비 등 록 금 회 계) 자 금 예 산 서

(2025. 3. 1부터 2026. 2. 28까지)

과목
증감(A-B)

2024학년도

추경예산(B)
산출근거
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관 항 목

2025학년도

본예산(A)

과목
증감(A-B)

2024학년도

추경예산(B)
산출근거

5212 법정부담전입금 60,000,000 50,000,000 10,000,000

교원법인 (건강보험부담금) 전입금 수입:5,000,000

             (사학연금):12,000,000

             (국민연금부담금):2,000,000

             (퇴직수당부담금):5,000,000

             (고용보험):1,000,000   (산재보험):1,000,000

직원법인 (사학연금)부담금 전입금 수입:16,000,000

              (건강보험부담금):10,000,000

              (국민연금부담금):4,000,000

              (퇴직수당부담금):2,000,000

              (고용보험):1,200,000   (산재보험):800,000

60,000,000

5218 등록금회계전입금 0 0 0 0

5219 기금회계전입금 0 0 0

5220 기부금수입 139,885,000 99,000,000 40,885,000

5221 일반기부금 74,000,000 30,000,000 44,000,000

*예배당기부금(15개):13,600,000

*학교사랑 개인 기부금:400,000

*총동문회 정기 후원금

 :5,000,000*12개월=60,000,000

74,000,000

5222 지정기부금 65,885,000 69,000,000 -3,115,000

1,2학기:*시무언(구좌,기관):60,505,000

          *기관지정(대학,청년):3,380,000

          *국제이사회:2,000,000

65,885,000

5223 연구기부금 0 0

5230 국고보조금 0 0

5231 교육부 0 0

94,540,000 49,740,000 44,800,000

1,950,000 1,400,000 550,000

5311 입학원서대 0 0 0 0

5312 수험료수입 1,950,000 1,400,000 550,000
*석사(학위)전형료-27명*50,000원=1,350,000

*평생교육원 전형료:20명*30,000원= 600,000
1,950,000

5300 교육부대수입

5310 입시수수료수입
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관 항 목

2025학년도

본예산(A)

과목
증감(A-B)

2024학년도

추경예산(B)
산출근거

89,440,000 45,100,000 44,340,000

5321 증명료수입 100,000 100,000 0  증명서발급 수수료 100,000

5322 대여사용료 89,340,000 45,000,000 44,340,000

*타 교육기관 강의실 대관료:3,000,000

*한성메르디앙OP 임대료:(12개월)8,400,000

*성랑아파트1005호:(12개월)5,400,000

*프렌즈이터널 1층 카페:6,000,000

*기숙사비:(15개룸) 66,540,000

89,340,000

3,150,000 3,240,000 -90,000

5331 논문심사수입 1,800,000 2,100,000 -300,000
논문지도비(4명)*2학기:1,000,000

논문심사비(2명)*2학기:800,000
1,800,000

5332 실습수입 0

5339 기타교육부대수입 1,350,000 1,140,000 210,000
*청강료(11명):1,230,000

*졸업종합고사(4명):120,000
1,350,000

10,200,000 12,150,000 -1,950,000

5410 예금이자수입 200,000 150,000 50,000

5411 예금이자 200,000 150,000 50,000  예금결산이자수입 500,000

5420 기타교육외수입 10,000,000 12,000,000 -2,000,000

5421 잡수입 10,000,000 12,000,000 -2,000,000

*채플헌금 :4,600,000

*1,2학기 개강예배 헌금: 800,000

*졸업식헌금:4,500,000

*도서연체료:100,000

10,000,000

5426 유형자산처분이익 0

0

2210 장기차입금 0 0 0

2211 장기차입금차입 0 0 0

0 0 0

1220 투자자산수입 0 0 0

1221 투자유가증권 0 0 0

1229 기타투자자산수입 0 0 0

5320 증명.사용료수입

5330 기타교육부대수입

5400 교육외수입

2200 고정부채입금

1200 투자와기타자산수입
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관 항 목

2025학년도

본예산(A)

과목
증감(A-B)

2024학년도

추경예산(B)
산출근거

0 0 0

1241 전신전화보증금 0 0 0

1242 임차보증금회수 0 0 0

1243 장기대여금회수 0 0 0

1249 기타자산수입 0 0 0

0 0 0

1251 원금보존연구기금인출 0 0 0

1253 원금보존건축기금인출 0 0 0

1254 원금보존장학기금인출 0 0 0

1255 원금보존퇴직기금인출 0 0 0

1256 원금보존특정목적기금인출 0 0 0

0 0 0

1262 임의연구기금인출 0 0 0

1263 임의건축기금인출 0

1264 임의장학기금인출 0 0 0

1265 임의퇴직기금인출 0 0 0

1266 임의특적목적기금인출 0 0 0

0 0 0

0 0 0

1311 토지매각대 0 0 0

1312 건물매각대 0 0 0

1314 기계.기구매각대 0 0 0

1315 집기비품매각대 0 0 0

1317 도서매각대 0 0 0

0 0 0

1321 무형고정자산매각대 0 0 0

1250 원금보존기금인출수입

1260 임의기금인출수입

1300 고정자산매각수입

1310 유형고정자산매각수입

1320 무형고정자산매각수입

1240 기타자산수입
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관 항 목

2025학년도

본예산(A)

과목
증감(A-B)

2024학년도

추경예산(B)
산출근거

0 0 0

0 0 0

2111 단기차입금차입 0 0 0

13,000,000 241,500,000 -228,500,000

0 0 0

2211 장기차입금차입 0 0 0

13,000,000 241,500,000 -228,500,000

2221 임대보증금수입 13,000,000 241,500,000 -228,500,000

기숙사임대보증금:

풀하우스 제계약:10,000,000

기숙사 입사 예상 보증금:3,000,000(6명)

13,000,000

2229 기타고정부채수입 0 0 0

809,727,000 1,252,790,000 -443,063,000 0

244,447,049 23,768,549 220,678,500 0

1,054,174,049 1,276,558,549 -222,384,500 0자 금 수 입 총 계

2100 유동부채입금

2110 단기차입금

2200 고정부채입금

2210 장기차입금

2220 기타고정부채

자 금 수 입 소 계

미사용전기이월자금
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1. 지출 (단위:원)

관 항 목

538,244,000 521,150,000 17,094,000

256,744,000    237,800,000    18,944,000

4111 교원급여 150,000,000    145,000,000 5,000,000 전임교원 4명 150,000,000

4112 교원상여금 0 0

4113 교원각종수당 37,000,000      36,600,000      400,000 37,000,000

4114 교원법정부담금 26,000,000      18,000,000      8,000,000

*교원 사학연금 : 12,000,000원

*교원 건강보험료 : 5,000,000원

*교원 국민연금 : 2,000,000원(시간강사)

*교원 고용보험 : 1,000,000원(시간강사)

*교원 퇴직수당 : 5,000,000원

*교원 산재보험 : 1,000,000원

26,000,000

4115 시간강의료 39,744,000      34,200,000      5,544,000

*평생교육원 시간강사료

  - 1학기(17명): 20,370,000

  - 2학기(17명): 19,374,000

39,744,000

4116 특별강의료 4,000,000       4,000,000       0
*학생, 교직원 대상 의무교육 초빙강사료

*1,2학기 입학식, 개강예배, 졸업식 강사료
4,000,000

4117 교원퇴직금 0 0

4118 조교인건비 0 0

281,500,000 283,350,000 -1,850,000

4121 직원급여 230,000,000    227,000,000    3,000,000 직원: 7명 230,000,000

4122 직원상여금 0

4123 직원각종수당 17,500,000      17,300,000      200,000 17,500,000

4100 보수

4110 교원보수

4120 직원보수

산출근거

베뢰아국제대학원대학교

(비 등 록 금 회 계) 자 금 예 산 서

(2024. 3.1부터 2025. 2.28까지)

과목 2024학년도

추경예산(B)
증감(A-B)

2025학년도

본예산(A)
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관 항 목
산출근거

과목 2024학년도

추경예산(B)
증감(A-B)

2025학년도

본예산(A)

4124 직원법정부담금 34,000,000      32,000,000      2,000,000

*직원 사학연금 :16,000,000원

*직원 건강보험료 :10,000,000원

*직원 퇴직수당 :2,000,000원

*직원 국민연금 :4,000,000원

*직원 고용보험: 1,200,000원

*직원 산재보험:800,000원

34,000,000

4125 임시직인건비 0

4126 노 임 7,050,000       -7,050,000 0

63,600,000 160,050,000 -96,450,000

15,400,000 113,200,000 -97,800,000

4211 건축물관리비 5,000,000 83,000,000 -78,000,000

* 석면건축물 위해성 평가 용역료 :(상.하반기):660,000

* 석면건축물 위해성 및 공기질 측정 검사비(1회):1,100,000

* 기타 건축물 유지 보수 관리비:3,240,000

5,000,000

4212 장비관리비 4,200,000 20,000,000 -15,800,000

*승강기 정밀(안전) 점거 수수료: 500,000

*카리프트 안전검사 수수료:130,000

*전기시설 정기 검사 비용 :800,000

*냉난방기, 기계기구 고장 수리비: 3,000,000

4,200,000

4215 시설용역비 1,200,000 1,200,000 0 학교,기숙사 정화조 청소 용역료 외 1,200,000

4216 보험료 0 0

4219 기타시설관리비 5,000,000 9,000,000 -4,000,000 학교, 기숙사 시설 보수 공사 관리비 5,000,000

30,700,000 28,850,000 1,850,000

4221 여비교통비 500,000 300,000 200,000 출장및 교육참여 경비(교통비,식음료비) 500,000

4223 소모품비 5,000,000 5,000,000 0

*사무용품, 주방일회용품,강의실 분필,칠판 세정제 등:2,000,000

*인쇄용지(A4) :1,000,000(2회)

*도서관 (연간,분기별 간행물):300,000

*화장실 핸드 롤 휴지, 핸드워시폼:(2회) 700,000

*기숙사 청소용품 및 소모품:1,000,000

5,000,000

4224 인쇄출판비 1,000,000 1,000,000 0  학교 대봉투, 헌금봉투, 학교생활 안내책자,예결산 책자 외 인쇄 1,000,000

4225 난방비 8,000,000 7,900,000 100,000 *기숙사 도시가스요금 (12개월) 8,000,000

4200 관리운영비

4210 시설관리비

4220 일반관리비
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관 항 목
산출근거

과목 2024학년도

추경예산(B)
증감(A-B)

2025학년도

본예산(A)

4226 전기수도료 7,200,000 5,500,000 1,700,000
*기숙사 전기료: 6,000,000

*기숙사수도요금:1,200,000
7,200,000

4227 통신비 500,000 250,000 250,000 우편발송, 물품배송료 500,000

4228 각종세금공과금 7,500,000 7,500,000 0

*교통유발부담금:2,756,000

*학점은행평가인정수수료:3,200,000

*교직원 사택 건물 재산세,지방세:(연2회):1,234,000

*기숙사 도시가스 안전점검 정기 검사료:60,000

*기숙사 소방안전 관리자 협회비:50,000

*평생교육원 협회비:200,000

7,500,000

4229 지급수수료 1,000,000 1,400,000 -400,000 등록금 카드납부 수수료(1~1.25%), 은행송금 수수료 외 1,000,000

17,500,000 18,000,000 -500,000

4231 복리후생비 6,000,000 5,500,000 500,000

*기숙사, 학교 정수기유지관리(연2회):1,000,000

*냉.온수기 생수교체대금(사도관,미화부):300,000

*교직원 식비, 야간(초과)근무자 식비 외:3,00,0000

*공기청정기유지관리:(12개월)*16,900=202,800

*사무실 음료(차,커피,종이컵),구입;1,000,000

*비상약품 외:497,200

6,000,000

4232 교육훈련비 500,000 500,000 0 교직원 부서별 교육 경비(참가비) 500,000

4233 일반용역비 1,600,000 -1,600,000 0

4234 기관장 업무추진비 0

4236 기타업무추진비 500,000 0 500,000 *대외 업무 지출 비용 500,000

4237 홍보비 2,000,000 1,000,000 1,000,000 * 홍보물 제작비(포스터,현수막,행사 홍보, 판촉물) :2,000,000 2,000,000

4238 회의비 1,000,000 400,000 600,000
등록금심의위원회,대학평위원회, 장학위원회

평생교육원,학교 운영위원회 회의 제반 비용
1,000,000

4239 행사비 5,500,000 7,000,000 -1,500,000
입학식: 500,000

졸업식:5,000,000
5,500,000

4240 선교비 0

4230 운영비
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관 항 목
산출근거

과목 2024학년도

추경예산(B)
증감(A-B)

2025학년도

본예산(A)

4241 기타운영비 2,000,000 2,000,000 0
*외부 업체 및 학교 방문자 음료 대접

*교수연구실 간식, 의무교육 참석자, 논문심사위원 음료 외
2,000,000

79,431,000 67,581,500 11,849,500

0 0 0

4311 연구비 0 0

4312 연구관리비 0 0

76,131,000 65,281,500 10,849,500

4321 교외장학금 65,885,000 55,957,500 9,927,500

<학위과정>

 *시무언(구좌,기관)장학(33명) :2학기=54,265,000

 *기관지정(대학,청년)(2명): 2학기=2,550,000

 *국제이사회 장학(2명):2학기=2,000,000          (58,815,000)

<평생교육원>

* 시무언 구좌장학(8멍):2학기=6,240,000

*기관지정장학(청년부)(2명):2학기 = 830,000     (7,070,000)

65,885,000

4322 교내장학금 6,806,000 5,724,000 1,082,000

 *학생회 임원장학(6명):1,245,000 *2학기 =2,490,000

 *성적우수 장학(2명): 415,000 *2학기 =830,000

 *은혜 장학(4명):1,328,0000*2학기 =2,656,000

 *한가족장학(2명):415,000* 2학기=830,000

6,806,000

4324 논문심사료 1,440,000 1,600,000 -160,000 논문지도 및 논문심사비(4명) 1,440,000

4325 학생지원비 1,000,000 500,000 500,000 총 학생회 지원비(학교 축제, 행사 지원) 1,000,000

4329 기타학생경비 1,000,000 1,500,000 -500,000 학생증 발급비용 및 학생 관련 경비 지출 1,000,000

3,300,000 2,300,000 1,000,000

4331 입시수당 300,000 300,000 0 신입생 전형 수당:전형위원 (3명)*50,000*2회(전.후기) 300,000

4300 연구.학생경비

4310 연구비

4320 학생경비

4330 입시관리비
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관 항 목
산출근거

과목 2024학년도

추경예산(B)
증감(A-B)

2025학년도

본예산(A)

4332 입시경비 3,000,000 2,000,000 1,000,000

신입생 모집 경비-입학홍보(현수막, 포스터,모집요강)제작및 인쇄

*포스터,현수막 ,배너 제작:800,000(전.후기)

*브로셔 인쇄: 200,000

*홍보부스 운영(직원 식사 및 음료):600,000

*홍보영상 제작:200,000

*기타 경비:1,200,000

3,000,000

500,000 4,500,000 -4,000,000

0 0 0

4411 지급이자 0 0 0

500,000 4,500,000 -4,000,000

4421 잡손실 500,000 4,500,000 -4,000,000 500,000

4427 고정자산폐기손실 0 0 0

0 0 0

0 0 0

4518 등록금회계전출금 0 0 0

3,000,000 0 3,000,000

3,000,000 0 3,000,000

4611 예비비 3,000,000 3,000,000

0 0 0

0 0 0

1241 전신.전화보증금지출 0 0 0

1249 장기대여금지출 0 0 0

0 0 0

1252 원금보존연구기금적립 0 0 0

1253 원금보존건축기금적립 0 0 0

1254 원금보존장학기금적립 0 0 0

1200 투자와기타자산지출

1240 기타자산지출

1250 원금보존기금적립

4410 지급이자

4420  기타교육외비용

4500 전출금

4510 전출금

4600 예비비

4610 예비비

4400 교육외비용
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관 항 목
산출근거

과목 2024학년도

추경예산(B)
증감(A-B)

2025학년도

본예산(A)

1255 원금보존특정목적기금적립 0 0 0

0 0 0

1262 임의연구기금적립 0 0 0

1263 임의건축기금적립 0

1266 임의특정목적기금적립 0

3,300,000 253,530,000 -250,230,000

3,300,000 253,530,000 -250,230,000

1311 토지매입비 0 0 0

1312 건물매입비 194,730,000 -194,730,000 학교 건물 및 교육용 기본재산 보수 및 보강

1314 기계기구매입비 1,000,000 500,000 500,000  사무용 기자재 구입 1,000,000

1315 집기비품매입비 2,000,000 58,000,000 -56,000,000 * 사무용 집기비품, 컴퓨터,모니터 구입:2,000,000 2,000,000

1316 차량운반구매입비 0

1317 도서구입비 300,000 300,000 0 300,000

 1319 건설가계정 0 0 0

0 0 0

0 0 0

2111 단기차입금상환 0 0 0

13,000,000 25,300,000 -12,300,000

0 0 0

2211 장기차입금상환 0 0 0

13,000,000 25,300,000 -12,300,000

2221 임대보증금환급 13,000,000 22,400,000 -9,400,000

기숙사 임대보증금반환

  *하우스 제개약:10,000,000

  *기숙사 퇴실 예상 반환금:3,000,000

13,000,000

2100 유동부채상환

2110 단기차입금상환

2200 고정부채상환

2210 장기차입금상환

2220 기타고정부채상환

1260 임의기금적립

1300 고정자산매입지출

1310 유형고정자산매입지출
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관 항 목
산출근거

과목 2024학년도

추경예산(B)
증감(A-B)

2025학년도

본예산(A)

2222 기타고정부채상환 2,900,000

701,075,000 1,032,111,500 -331,036,500

353,099,049 244,447,049 108,652,000

1,054,174,049 1,276,558,549 -222,384,500자 금 지 출 총 계

지 출 예 산 합 계

미사용차기이월자금
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〔별지 제1의4호서식〕

등 록 금 명 세 서
                                                                                     (단위 : 천원)

구분

구분

(대학․
계열)

과정
학년(학기)

(과정)

학생수
(신입생)

재학생 

입학금 수업료
합 계1인당

금액
금 액

1인당
금액

금 액

대학
대학원

(인문)

신학과

2025년(1학기)
Th.M

(8)
3

2,780 30,580 30,580

2025년(1학기)
M.Div

(8)
20

500 4,000 2,550 71,400, 75,400

2025년(1학기)
M.Div(part time)

(1)
2

500 500 1,080 3,240 3,740

2025년(1학기)

M.T.S.

(2)

2
500 1,000 1,770 7,080 8,080

2025년(1학기)

M.T.S.(part time)

(1)

2
500 500 540 1,620 2,120

2025년(1학기)

Th.D./Ph.D.

(1)

1
4,730 9,460 9,460

소  계 51 6,000 123,380 129,380

2025년(2학기)

Th.M

(2)

9
   2,780 30,580 30,580

2025년(2학기)

M.Div

(2)

27
 500  1,000 2,550 73,950 74,950

2025년(2학기)

M.Div(part time)

(0)

3
500 1,080 3,240 3,240

2025년(2학기)

M.T.S

(1)

3
500 500 1,770 7,080 7,580

2025년(2학기)

M.T.S(part time)

(1)

3
500 500 540 2,160 2,610

2025년(2학기)

Th.D./Ph.D.

(0)

2
500 4,488 9,460 9,460

소  계 53 2,000 126,470 128,420

합계 104 8,000 249,850 257,850

대

학

원

대

학

교 

    

부

속

기

관

평

생

교

육

원

학점은행제 16 420 6,720 6,720

BITS전문과정 4 630 2,520 2,520

목회신학원 53 830 43,990 43,990

그레이스디싸이플 20 830 16,600 16,600

서번트 디싸이플 50 1,000 50,000 50,000
실용교양 49 154 6,615 13,115

(대학원)학점등록금 5 113 5,657 5,656

합계 197 132,102 132,102

총계 337 8,000 381,952 389,952

        ※ 전문과정 & 학점은행제 할인율 적용함    



  사학기관재무.회계규칙에 대한 특례규칙(별지 제1의5호 서식)

인건비 부속명세서
                                                                                   (단위:  천원) 

  
  * 고정수당 : 실적과 무관하게 고정적으로 지급되는 수당(예.자격수당, 특수지근무수당, 특수업무수당 등)
    * 실적수당 :  개인의 근무시간 등 실적에 따라 차등 지급되는 수당(예.시간외근무수당, 연차수당 등)

구 분 직급 항목
인원 수

(A)
인건비 
총액(B)

1인당 
평균액(B/A)

비 고

교 원

기본급(상여금포함) 4  150,000 37,500

고정수당

연구수당 5 26,400 5,280

직책수당 1 3,600 3,600

가족수당 3 2,200 733

식비수당 4 4,800 1,200

실적수당
◌◌수당 x x x

◌◌수당 x x x

성과급 x x x

법정부담금(법인퇴직수당포함) 25 26,000 1,040

퇴직금 4 2,736 684

합계 46 215,736 2,535

강사료

시간
강사

기본급 45 102,354 2,274
등록금회계+
비등록금회계

특별
강사

기본급 1 4,000 4,000

합 계 46 106,354 2,668

조교 인건비 x x x

직원 정규직

기본급(상여금포함) 7 230,000 32,857

고정수당

가족수당 6 4,420 736

자격수당 3 1,080 360

직책수당 1 3,600 3,600

식비수당 7 8,400 1,200

실적수당
시간외근무수당 4

◌◌수당 x x x

성과급 x x x

법정부담금(법인퇴직수당포함) 7 34,000 4,857

퇴직금

합 계 35 281,500 8,042

임시직 인건비

일용직 인건비 x x x

총 계 127 603,590 4,752



전기말추정 미수금명세서

                                                                           (단위 : 천원)

구      분 내         용 금         액 비     고

 

등록금 회계

비등록금회계

비등록금회계 집기 구입비 미 이체 

강사 사회보험 퇴직정산금 미 징수 

20,900

341

          

비등록금회계

남기형 외

※ 법인(학교)에 따라 필요한 경우 서식의 일부 조정(추가․삭제)이 가능함

※ 타계정과목(학생회예수금 등) 명세서에 응용이 가능함

25254-02011일                                                          210㎜×297㎜
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